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BiographyBiography1949 yılında Diyarbakır'da doğdu. Elazığ ili Ağın kazası Modanlı köyü nüfusuna kayıtlıdır .İlkokul,1949 yılında Diyarbakır'da doğdu. Elazığ ili Ağın kazası Modanlı köyü nüfusuna kayıtlıdır .İlkokul,Ortaokul, ve lise tahsilini Malatya'da tamamladı. İstanbul Fen-Edebiyat fakültesini bitir-dikten sonra, SivasOrtaokul, ve lise tahsilini Malatya'da tamamladı. İstanbul Fen-Edebiyat fakültesini bitir-dikten sonra, SivasZara Lisesi Felsefe Grubu dersleri öğretmenliğine atandı. 1985 yılında Erzincan Eğitim Yüksek OkulunaZara Lisesi Felsefe Grubu dersleri öğretmenliğine atandı. 1985 yılında Erzincan Eğitim Yüksek Okulunagitti. 1992 yılında Erzurum Üniversitesi K.K.E.F  de "Okul öncesi Eğitim" 1997 yılında da İnönügitti. 1992 yılında Erzurum Üniversitesi K.K.E.F  de "Okul öncesi Eğitim" 1997 yılında da İnönüüniversitesinde "Kamuoyu ve iletişim" konulu, master ve doktora çalışmalarını bitirdi. S.Y.O kurucuüniversitesinde "Kamuoyu ve iletişim" konulu, master ve doktora çalışmalarını bitirdi. S.Y.O kurucumüdürlüğü, bölüm ve anabilim dalı başkanlıkları görevinde de bulunan Yard.Doç.Dr. Mustafa Akın B.A.Pmüdürlüğü, bölüm ve anabilim dalı başkanlıkları görevinde de bulunan Yard.Doç.Dr. Mustafa Akın B.A.Pkapsamında Öğretmen Yetiştirme Stratejileri ile ilgili araştırmalarda bulunmak üzere Almanya'ya gitti.kapsamında Öğretmen Yetiştirme Stratejileri ile ilgili araştırmalarda bulunmak üzere Almanya'ya gitti.Eğitim bilimleri alanında çeşitli makaleler yazdı. Halen Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesinde göreviniEğitim bilimleri alanında çeşitli makaleler yazdı. Halen Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görevinisürdürmekte o lup, evli ve bir  çocuk babasıdır .sürdürmekte o lup, evli ve bir  çocuk babasıdır .
Education InformationEducation InformationDoctorate, Erzincan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Program Ve Öğretim A.B.D, Turkey 1999 - 2003Postgraduate, Ataturk University, Eğitim Fakültesi, Okul Öncesi Eğitim, Turkey 1996 - 1999
Foreign LanguagesForeign LanguagesEnglish, B1 Intermediate
Certificates, Courses and TrainingsCertificates, Courses and TrainingsEducation Management and Planning, SERTİFİKA, ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ PROJE KOORDİNASYON EĞİTİM MERKEZİ,2008
Academic Titles / TasksAcademic Titles / TasksAssistant Professor, Erzincan Binali Yildirim University, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Program Ve Öğretim A.B.D, 2018- ContinuesAssistant Professor, Erzincan Binali Yildirim University, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Program Ve Öğretim A.B.D, 1998
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- 2018
CoursesCoursesSOSYOLOJİ, Undergraduate, 2016 - 2017
Articles Published in Other JournalsArticles Published in Other JournalsI. Erzincan Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri ErzincanErzincan Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri ErzincanAKIN M.E.E.F Eğitim Bilimleri Dergisi, vol.3, no.2, pp.1-23, 2017 (Peer-Reviewed Journal)II. Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Almanya nın Bavyera eyaleti Ausburg Üniversitesi EğitimErzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Almanya nın Bavyera eyaleti Ausburg Üniversitesi EğitimFakültesinin okul uygulamaları arasındaki benzerlik ve farklılıklarFakültesinin okul uygulamaları arasındaki benzerlik ve farklılıklarÇETİN Ö. F., ULUDAĞ E., AKIN M.Erzincan Üniversitesi, Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.9, no.2, pp.159-167, 2007 (Peer-Reviewed Journal)III. e .e.f  eğitim dergisie.e.f  eğitim dergisiAKIN M.E.E.F Dergisi, vol.4, no.1, pp.1-9, 2002 (Peer-Reviewed Journal)
Supported ProjectsSupported ProjectsAKIN M., Other International Funding Programs, Almanya Auusburg Üniversitesi ile E.Ü.E.FAK.arasında bilişim ve iletişimeğitim ortaklığı, 2003 - 2004
MetricsMetricsPublication: 3
Congress and Symposium ActivitiesCongress and Symposium ActivitiesEĞİTİM ÇALIŞTAYI, Invited Speaker, Erzincan, Turkey, 2011Sınıf Öğretmenliği Çalıştayı, Attendee, İstanbul, Turkey, 2010
Non Academic ExperienceNon Academic Experienceerzincan üni.eğt.fak.
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